A. 19. F. 3.—(F. s. *Mis. p. Paroch.*) **S. Joseph C. Sp. BMV. et Eccl. Cathol. Patr. dx I cl.** Off pr., 9 l. et com. F.—In Mis. Gl., 2 or. *Fer.*, Cr., Pr. Qu., UEF. (2 M.)—In Vesp., com. seq., et F. *Spon. u. M. 17/18*

A. 20. F. 4.—S. Patritii EC. dx. (*d. ass. ex 17 cur.*) v. *H. m.*, L1N. *Fidelis.*, 9 l. et com. F.

<sup>1)</sup> In or. et Can. ad nom. Antistit. Vinc. cap. incl.

- In Mis. Gl., 2 or. *Fer.*, Pr. Qu., UEF. (2 M.)—Vesp. de seq., com. praec., et F.
- A. 21. F. 5.—S. Benedicti Ab. dxm.—LIN. *Laudemus...*, 9 l. et com. F.—In Mis. Gl., 2 or. *Fer.*, Pr. Qu., UEF. (2 M.)—In Vesp. com. seq., S. Catharinae Fl. Adurnae Vid. (*splx. h. a.*), et F.—Hym. term: *Jesu, tibi...*
- A. 22. F. 6.—Fest. VII Dolorum BMV. dxm.—Off. pr. ante 1 April., 9 l. et com. F. ac S. Vid. prius, ad Prim. V. *Q. passus es..* Mis. pr., Gl., 2 or. S. Vid.. 3 *Fer.*, Seq., Cr., Pr. B. *Et Te in Transfix.*, UEF. (2 M.)—In Vesp., com. seq., S. Vid., et F.
- A. 23. Sab.—S. Catharinae Vast. V. PRS. dx.—LIN. *De Virg.*, 9 l. et com. F.—In Mis. Gl., 2 or. *Fer.* Pr. Qu., UEF. (2 M.)—In Vesp. com. Dom.

De S. Cyrillo Hierosol. ECED. d. a. ex 18 cur. erit, 9 April.

**Cras** et usq. ad Dom. in Alb. inclus. prohib. *Mis. Vot. et Def.* excepta unica praes. corp., sed a Coena Dni ad Dncam Resurrect. inclus. nec ea permittitur.

Ante Mis. solem. pt aspersion., 6 candelis in altari accensis benedicuntur palmae ex missali in cantu, a *cornu epist.*, manibus continuo junctis. Ad *Oremus.*, et nom. *Jesu* cap. cruci inclinatur...

Palmae recipiuntur flexo utroq. genu et osculat. prius ramum, dein manum Celebr. — Canonici recip. palm. ante diac. et subd. missae stando, paulisper inclinati et ramum ac manum Celebrantis oscul.

Processio ex Rituali. In reditu, fit statio prima ante clausam portam Majorem Ecclesiae, ubi cant. hym. *Gloria laus...*, secunda statio, in medio Eccl. c. cantu *Scriptum est...* et hym. *O! crux ave...*, tandem ad altare V. et oratio.

Cum *Passio* cantatur, omnes palmas manibus tenent, exceptis cantantibus passionem et tribus acolythis assistantibus. Palmas tenent manibus dextris, sinistra pectori admota.

Sub elevatione SS-ae Hostiae, solus Celsissimus Archipraesul palmas tenet et nemo alius.

ST. † **Viol. 24 Dominica Palmarum 1 cl.** — De Ea, sdx.—Off. ex Psalt. et pr., ad Prim. 4or Ps. (loco: *Confitemini..* dicit: *Dns regnav..*) c. *Symb.* et *prec.* — Mis. pr., sine Ps. *Judica me..*, sine Gl., or. *unica*, (etiam coram exposito Ssmo) *Passio*, Cr., Pr. †, in fine: *Bened. Dno* UE. In mis. sol. si praecesserit benedictio palm: *In principio..*, alias: *Cum appropinq.* ex benedict. palm. — Vesp. de Dom. in Hym. ad stroph: *O! Crux ave...* in Choro genufl., ad Complet. *preces.*

De Annunt. BVM... cum Solem. erit. de 8 April.

### Incipit Hebdomada Sancta vel Major.

Viol. 25. F. 2. — De ea, *splx.* — Off. ex Psalt. et pr., Absol. *Exaudi..*, Benedict. ex 3 Noct., Ant. ad Laud. et p. Hor. pr., *prec. ferial.*, ad Laud. et omnes Horas (in Choro *flex. genib.*) ad Prim. 4 Ps. — Mis. pr., sine Gl. et Cr., 2 or. *Eccl. v. p. Pp.* ttm., Pr. †, in fine: *Humiliate..* et *Bened. Dno.* — In Vesp. fer. et ad Compl. *preces* (in Choro *flex. genib.*).

Viol. 26. F. 3. — De ea, *splx.* — Off. tot. et Mis. *ut heri*, Absol. et Bened. ex 2do Noct. — *Passio* ad cornu Evang. — Vesp. fer.

De S. Joanne Dam. CED. erit 10 April.

Viol. 27. F. 4. — De ea, *splx.* — Off. tot. et Mis. ut supra fer. 2 not., Absol: *A vinculis..*, Bened. 1: *Ille nos..* 2da: *Divin. auxil..*, 3a:

*Ad societ...* — In Mis. 2 or. *Eccl. v. p. Pp.* ttm., Passio ad cornu Evang.—Ad Vesp. et Complet. *preces* (in Choro *flex. genib.*).

De S. Joanne a Capistr. C. n. h. a.

- A. 28. F. 5. **Coena Domini dx 1 cl.** — Off. pr. — Mis. pr., sine Ps. *Judica me.*, sine *Gloria Patri...* ad *Introit* et *Lavabo.*, ad Gl. puls. *omn. campon.* Eccl. (*et dein silent usq. ad Gl. Mis. Sab. S.*) or. *unica*, Cr., Pr. †, *Communicant...* *Hanc igitur et Qui pridie...* pr., Pax n. datur.—Pt Mis. process. ad Sacell. — Vesp. pr. in Choro c. duob. candel. Denudatio altar. — Complet. recitata orat. *Aperi Dne.* incip. a Confiteor., dicto *Misereatur...* et *Indulgentiam...* dicuntur Ps., quibus finitis dicit: *Nunc dimittis.* omnia sine *Gloria Patri...* Off. term. †. *Christus factus est...*

**Cras** Passio, Exaltatio et Adoratio Crucis. Processio, Missa Praesanctificationum, Vesperae et Processio ad Sepulchrum.

- N. 29. F. 6. — **In parasceve dx 1 cl.**—Off. pr.

Cras benedictio ignis et 5 gran. incensi, cerei pasch. et post prophetias fontis baptismalis. Litaniae OO. SS.—Mis. et Vesp. in Missali.

### Cras Ordines Sacri.

- A. 30. **Sabbatum Sanctum dx 1 cl.** — Off. pr.

Toto temp. pasch... quoties extra Mis. administ. S. Eucharistia ad †. Panem de coelo add: *Alleluja.* et dic. or. *Spiritum nobis.*, quae conclud: Per Chr. D. N. Amen.

Ad aspersione dieb... Dncis toto temp. pasch. Ant: *Vidi aquam* c. †, et or. pr.

Ad Process. haec notanda veniunt: toto hoc temp. ad Ascens. Dni in omnib. processionib. deferuntur: Figura Resurrect. a dextris et Crux a sinistr.—Diebus Dncis nisi contingat Process. peragere c. SSmo, cantatur †. *Cum Rex gloriae.*, stando: ad verba: *Advenisti.* facta reverentia altari procedunt omnes. Finito †. incipit hym. *Salve festa dies.*, et dum cantatur quaelibet strophe paulisper subsistitur, ad cantum vero. *Przez Twoje Ś-te Zmartwychostanie...* quod alternatim c. dicto hymno cantatur, proces. ulterius procedit.